



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AWE Holding ApS

Kollemosevej 6, 2840 Holte

CVR-nr. 29 14 36 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Anders W. Eriknauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	AWE Holding ApS Kollemosevej 6 2840 Holte CVR-nr.: 29 14 36 17 Stiftet: 14. oktober 2005 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Wilhelm Eriknauer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Komplementarselskabet Nordic M&A ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -193 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -811 t.kr. mod 1.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-192.947	-60.238
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.762	8.770
Andre finansielle indtægter	491.633	1.507.611
Øvrige finansielle omkostninger	-1.114.151	-7.148
Resultat før skat	-810.703	1.448.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-810.703	1.448.995
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.762	8.770
Udbytte for regnskabsåret	110.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-925.465	-1.059.775
Disponeret i alt	-810.703	1.448.995



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	53.281	48.519
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.781</u>	<u>56.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.781</u>	<u>56.019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	90.585	17.867
Andre tilgodehavender	415.486	397.593
Tilgodehavender i alt	<u>506.071</u>	<u>415.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.058.128	13.789.798
Værdipapirer i alt	<u>8.058.128</u>	<u>13.789.798</u>
Likvide beholdninger	3.176.530	819.401
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.740.729</u>	<u>15.024.659</u>
Aktiver i alt	<u>11.801.510</u>	<u>15.080.678</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.631	21.869
Overført resultat	11.131.640	12.057.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>11.468.271</u>	<u>14.778.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.313	18.000
Anden gæld	299.926	283.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.239</u>	<u>301.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.239</u>	<u>301.704</u>
Passiver i alt	<u>11.801.510</u>	<u>15.080.678</u>

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	13.099	13.116.880	108.000	13.437.979
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	4.387	-1.059.775	2.500.000	1.444.612
Regulering	0	4.383	0	0	4.383
Egenkapital 1. januar 2020	<u>200.000</u>	<u>21.869</u>	<u>12.057.105</u>	<u>2.500.000</u>	<u>14.778.974</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.762</u>	<u>-925.465</u>	<u>110.000</u>	<u>-810.703</u>
	<u>200.000</u>	<u>26.631</u>	<u>11.131.640</u>	<u>110.000</u>	<u>11.468.271</u>



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	686.412	7.371.716
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	306.084	-1.383.619
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	26.650	20.000
Tilgang i årets løb	0	6.650
Kostpris 31. december 2020	26.650	26.650
Opskrivninger 1. januar 2020	21.869	13.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.762	4.387
Regulering til indre værdi	0	4.383
Opskrivninger 31. december 2020	26.631	21.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	53.281	48.519

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AWE Holding ApS
Komplementarselskabet Nordic M&A ApS, København	33,33 %	159.842	14.286	53.278
		159.842	14.286	53.278

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	7.500	7.500
Kostpris 31. december 2020	7.500	7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.500	7.500


